
UCHWAŁA NR 458/XVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały   Rady  Miejskiej   w  Piasecznie Nr 212/X/2015  z dnia  1 lipca 2015 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Bobrowiec dla części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 105.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), art. 14 ust. 1 Ustawy  o planowaniu  i 
zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27.03.2003 r. (tekst jednolity  Dz. U. z 2015  poz. 199 ze 
zmianami ) Rada Miejska  w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 212/X/2015  z dnia  1 lipca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowiec dla części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 105 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie :

" Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   części   wsi  
Bobrowiec,   dla części działki  o  numerze ewidencyjnym 105 ograniczonej płn-wsch.  linią 
rozgraniczającą ulicy  Mazowieckiej i  oznaczonej  literami A, B, C, D - A na załączniku graficznym nr 1 
oraz kolorem żółtym.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w niezbędnym zakresie  obejmie    problematykę    
wynikającą  z art. 15 ust.2  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 
2003 r. "

2. Załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 600B1A97-7D14-4384-BA98-83F9BB9E75AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
w   sprawie    uchwały   Rady  Miejskiej   w  Piasecznie Nr 212/X/2015  z dnia  1 lipca 2015 r.  w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Bobrowiec dla części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 105.

Powyższa zmiana   jest sprostowaniem oczywistej omyłki  i dotyczy treści § 1 uchwały Nr 
212/X/2015 z dnia 1 lipca 2015 r. oraz załącznika graficznego  do przedmiotowej uchwały, w której 
wskazane zostały  nieprawidłowo granice obszaru objętego planem.

Przedmiotowa uchwała  prostuje  omyłkę  w treści § 1 w/w uchwały i  wskazuje  na  załączniku 
graficznym właściwy przebieg   granic.

Id: 600B1A97-7D14-4384-BA98-83F9BB9E75AC. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 458/XVII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Id: 600B1A97-7D14-4384-BA98-83F9BB9E75AC. Podpisany Strona 1




